Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Республики Крым

«РОМАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВА»

ПРИКАЗ

от 07 сентября 2021 г.         г. Симферополь          № 169

О проведении мониторинга по выявлению

профессиональных дефицитов педагогических

работников в ГБПОУ РК «РКИГ»

В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального роста молодых специалистов, в соответствии с Положением «О

системе непрерывного профессионального развития педагогических работников в

ГБПОУ РК «РКИГ», утвержденное приказом № 219 от 29.12.2021 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы внутриколледжного контроля (мониторинга)

эффективности педагогической деятельности на 2021-2022 учебный год (приложение

1).

2. Утвердить план мероприятий по организации непрерывного

профессионального образования педагогических работников (приложение 2).

3. Председателям цикловых методических комиссий, совместно с

наставляемыми разработать индивидуальные траектории профессионального

образования (приложение 3).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УПР Булаш Е.Ш.

Директор        М.И. Пальчук

С приказом ознакомлены:      Е.Ш. Булаш

Исп. Булаш Е.Ш.

+ 7 3652 27 00 38

		Пальчук Марина Ивановна